【問合せ】青森市教育委員会事務局文化学習活動推進課 担当：主事 白取、主幹 穐元

TEL：017-718-1376 FAX：017-718-1372

令和 6年 7月 17 日

青森市教育委員会事務局文化学習活動推進課長

小・中学校長会、青森市PTA連合会が市長表敬！

下記日程で青森市小・中学校長会・青森市 PTA 連合会が市長を表敬訪問しますので、取材・報

道をお願いします。

日時

令和 6年 7月 19 日（金）午後 3時 30 分～3時 45 分

場所

青森市役所本庁舎 2 階 庁議室

出席者

須藤 隆文（すどう たかふみ）様

（青森市小学校長会会長、青森市立大野小学校校長）

今別 幸司（いまべつ こうじ）様

（青森市中学校長会会長、青森市立南中学校校長）

棟方 丈博（むなかた たけひろ）様

（青森市 PTA 連合会会長）

高坂 修（こうさか おさむ）様

 （青森市 PTA 連合会顧問）

平沢 新一（ひらさわ しんいち）様

 （青森市 PTA 連合会事務局長）

趣旨

フッ化物洗口公費負担、修学旅行費一部公費負担、校長室・職員室・技能主事室等へのエアコ

ン設置のお礼、今年度の青森市 PTA 連合会ねぶた及び第 56 回日本 PTA 東北ブロック研究大会東

青大会の状況報告を行う。